
La Municipalidad de Chalatenango, departamento de Chalatenango, en uso de las facultades

que le confiere el Código Municipal vigente en el numeral 7 del art. 30 en relación con los  

artículos 3 numeral 2, 72 y 77, del mismo código.

DECRETA:

                   

La siguiente Reforma al Presupuesto Municipal vigente así:

Art.1 Se autoriza refuerzo Presupuestario Municipal a continuación:

feb-20

Código Nombre Aumentos Disminuciones

16301 DE EMPRESAS PRIVADAS  NO FINANCIERAS 41,250.00$     -$              

54107 PRODUCTOS QUIMICOS 41,250.00$     -$              

16301 DE EMPRESAS PRIVADAS NO FINANCIERAS -$               41,250.00$    

54107 PRODUCTOS QUIMICOS -$               41,250.00$    

                           F:______________________________

                                Dr. José Rigoberto Mejía Menjìvar

                                           Alcalde  Municipal

F:_______________________________                       F:____________________________

 Juan Carlos Rivera Chacón                                                     Juan Ramón Menjivar

Sindico Municipal                                                                       Primer Regidor Propietario

F:_______________________________                           F:__________________________

Bety Estela Vázquez                                                             Luis Miguel Recinos

Segunda Regidora Propietaria                                                  Tercer Regidor Propietario

ALCALDIA  MUNICIPAL DE CHALATENANGO

DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO

 



F:______________________________                             F:__________________________

Marta Sandra Manzanarez de Tobar                                   Rosa Candida Alas de Menjivar

Cuarta Regidora Propietaria                                                 Quinta Regidora Propietaria

F:______________________________                            F:__________________________

Ana Dubón                                                                            Edwin Miguel Antonio Zepeda 

Sexta Regidora Propietaria                                                    Séptimo Regidor Propietario

                                          F: _________________________________

                                                   Ebelio Ortíz

                                              Octavo Regidor Propietario

F:_________________________                                    F:_____________________

LICDA. DAYSI PINEDA                                                LIC. SAMUEL MONTERROSA

ELAVORA                                                                              REVISA

FECHA:18/01/21                                                  FECHA:__________________

Inicio calle San Martín, frente a parque central, Barrio el Centro, Chalatenango, Chalatenango

Teléfono 2393-9701, Telefax 2393-9719


